
L765N L703N L608N L612N L704A

BARI VILLAGGIO D.L. 07:25 14:14 BARI CENTRALE 07:25 11:01 15:19

BARI CENTRALE 07:50 14:39 BARI VILLAGGIO D.L. 07:50 11:26 15:44

N. BUS

L605N L609N L758N

BARI VILLAGGIO D.L. 17:22 21:18 BARI CENTRALE 20:32

BARI CENTRALE 17:47 21:43 BARI VILLAGGIO D.L. 20:57

N. BUS N. BUS

L757N L757N

BARI VILLAGGIO D.L. 08:15 BARI CENTRALE 21:23

BARI CENTRALE 08:40 BARI VILLAGGIO D.L. 21:48

N. BUS N. BUS

LP611 L606A

SAN SEVERO 21:47 BARI CENTRALE 05:50

FOGGIA 22:28 MOLFETTA 06:32

BARLETTA 23:39 BISCEGLIE 06:52

TRANI 00:02 TRANI 07:09

BISCEGLIE 00:19 BARLETTA 07:32

MOLFETTA 00:39 FOGGIA 08:43

BARI CENTRALE 01:19 SAN SEVERO 09:22

N. BUS N. BUS

L610A L607A

CIVITANOVA 12:35 FANO 14:05

ANCONA 13:27 SENIGALLIA 14:47

SENIGALLIA 14:09 ANCONA 15:29

FANO 14:49 CIVITANOVA 16:19

N. BUS N. BUS

L603B L614A

FOGGIA 14:04 LECCE 08:47

BARLETTA 15:15 BRINDISI 09:32

TRANI 15:38 OSTUNI 10:13

BISCEGLIE 15:55 FASANO 10:39

MOLFETTA 16:15 MONOPOLI 11:01

BARI CENTRALE 16:57 POLIGNANO 11:18

POLIGNANO / BARI CENTRALE 12:04

MONOPOLI 17:52 MOLFETTA 12:46

FASANO 18:14 BISCEGLIE 13:06

OSTUNI 18:40 TRANI 13:23

BRINDISI 19:21 BARLETTA 13:46

LECCE 20:04 FOGGIA 14:55

N. BUS N. BUS

LP715 LP716

NAPOLI CENTRALE 18:55 BARI CENTRALE 07:05

AVERSA 19:37 BARLETTA 08:12

CASERTA 19:52 FOGGIA 09:23

BENEVENTO 21:10 BENEVENTO 11:02

FOGGIA 22:49 CASERTA 12:20

BARLETTA 23:00 AVERSA 12:35

BARI CENTRALE 01:05 NAPOLI CENTRALE 13:15

N. BUS N. BUS

LP789 LP788

ROMA TERMINI 23:25 BARI CENTRALE 22:21

CASERTA 02:12 MOLFETTA 23:03

BENEVENTO 03:30 BISCEGLIE 23:23

FOGGIA 05:09 TRANI 23:40

BARLETTA 06:20 BARLETTA 00:03

TRANI 06:43 FOGGIA 01:14

BISCEGLIE 07:00 BENEVENTO 02:53

MOLFETTA 07:20 CASERTA 04:11

BARI VILLAGGIO D.L. 07:50 ROMA TERMINI 06:56

LINEA SAN SEVERO - BARI C.LE LINEA BARI C.LE- SAN SEVERO

LINEA BARI VILLAGGIO DEL LAVORATORE - BARI C.LE LINEA BARI C.LE - BARI VILLAGGIO DEL LAVORATORE 

Dal 5 all'8 marzo

N. BUS

Dal 5 all'8 marzo

N. BUS

Dal 5 al 7 marzo
N. BUS

Dal 5 al 7 marzo

Il 7 e l'8 marzo Il 6 e il 7 marzo

Dal 4 al 7 marzo Dal 5 all' 8 marzo

LINEA CIVITANOVA - FANO LINEA FANO - CIVITANOVA

Dal 5 all' 8 marzo Dal 5 all' 8 marzo

LINEA FOGGIA - LECCE LINEA LECCE - FOGGIA

Dal 5 al 7 marzo Dal 5 al 7 marzo

LINEA NAPOLI C.LE - BARI C.LE LINEA BARI C.LE - NAPOLI C.LE

Dal 5 al 7 marzo Dal 5 all' 8 marzo

LINEA ROMA T.NI - BARI VILLAGGIO DEL 

LAVORATORE
LINEA BARI C.LE - ROMA T.NI 

Il 6 marzo L' 8 marzo




